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Działkowcy Rodzinnego Ogrodu Działkowego „KOLEJARZ" w Ostrowie Wielkopolskim zaniepokojeni 
są zahamowaniem procesu legislacyjnego nad projektem obywatelskim Ustawy o Rodzinnych 
Ogrodach Działkowych. Sejm musi uchwalić ustawę, która wejdzie w życia 21 stycznia 2014 roku. 
Do tego terminu pozostaje coraz mniej dni, a w okresie od kiedy złożono w Sejmie obywatelski 
projekt nie zakończono nawet tl czytania. Stąd wypływa nasz niepokój, że Parlament nie zdąży 
uchwalić ustawy, wskutek czego prawa majątkowe miHona polskich działkowców mogą być 
zakwestionowane. Na bieżąco działkowcy śledzą przebieg prac nad obywatelskim projektem ustawy 
o R.0.0. i wiemy, im obecnie jedyną przeszkodą do pnefamania impasy jest kwestia tzw. 
„uwłaszczenia", preferowana przez Szanownego Pana Premiera. 

Jednak zapis art 3D dotyczący „pseudo-uwłaszczenia'' w formie proponowanej przez PO stwarza 
poważne zagrazenia, że nowa ustawa będzie niezgodna z Konstytucją i ponownie znajdzie się w 
Trybunale Konstytucyjnym. Dlatego też prosimy o wyłączenie kwestii uwłaszczenia do odrębnej 
ustawy i rue łączenie jej z obywatelskim projektem ustawy. 
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Zwracamy się z apelem o zdecydowane poparcie zgodnie ze złożonymi działkowcom 
deklaracjami opracowanego przez działkowców obywatelskiego projektu ustawy o ft.0.0. w 
niezmienionej formie, który nie pozbawia praw, które działkowcy już nabyli i posiadają. 

Apelujemy o wpłynięcie swoim autorytetem na Posłów PO, będących główną siłą w Sejmie a 
przyśpieszenie i zakończenie prac nad obywatelskim projektem ustawy o R.O.D., tak by projekt 
obywatelski mógł stać się obowiązującą ustawą o R.O.D. najpóźniej w dniu 21 stycznia 2014 raku. 

Prosimy o poważne potraktowanie działkowców, rodzin i sympatyków ruchu działkowego w Polsce, 
którzy swoim podpisem w ilości 924.801 poparli obywatelski projekt ustawy o R.O.D. 

2 działkowym pozdrowieniem; 

Za Zarząd R.O.D. 
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